269v Stephanus Phioux (=Fioux) de Ermenges, 12 nov 1493, de bonis suis propriis et que per eundem fuerunt postremo recognitis in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii manibus, et per prius processerunt de bonis Perrissone uxoris Johannis de Serandens filie quondam Martini Morelli et Anthonii de Pineto

276 Jacobus Challet senior de Hermenges, 12 nov 1493, res et possessiones postremo per eundem confitentem et Johannem Challet eius fratrem in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis, ex divisione per dictum confitentem facta cum dicto Johanne Challet eius quondam fratre, including (fol. 278v, involving properties formerly recognized by the late Mermetus de Platea), Item, de eisdem bonis et que pridem fuerent Michaeli de Reyvros alias Fongellaz (could be read as Sougellaz, Songellaz, but the context is clear) duas possas terre sitas en Chesallet alias en Vallens juxta terram Girardi Challet que fuit Henrici de Platea a partibus boree et occidentali, pratum Jacobi filii quondam Johannis de Platea a partibus orientali et venti, and possibly several more properties may be from the same source.

280 Jacobus [junior] filius quondam Johannis Challeti de Hermenges facta per Jacobum Challet seniorem eius avunculum, 12 nov 1493, res, bona, et possessiones inferius limitatis sub oneribus et censibus subscriptis postremo per dictum Jacobum Challet seniorem et Johannem eius fratrem dicti confitentis quondam patrem recognitis in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione paterna sibi confitenti ob decessum dicti quondam Johannis Challet eius patrem legitime eventa, et que prius fuerunt de bonis et recognitione quondam Michaelis de Reuroz alias Fongellaz

281v Girardus et Anthonius filii Jacobi Challet senioris de Hermenges facta per dictum Jacobum administratorio nominibus eorundem, 12 nov 1493, res, bona, et possessiones infrascriptas alias recognitas per Johannetam filiam Henrici de Platea eorundem Girardi et Anthonii pro quibus confitetur quondam matrem in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, et ex successione legitima eisdem confitentibus legitime eventa ob mortem dicte Johannete eorundem quondam matris, including (fol. 282v), Item, de eisdem bonis quartam partem mistralie de Hermenges cum eius exercitio, juribus, et pertinenciis, and with the list of privileges and emoluments of that office etc.

285v Jacobus filius quondam Petri filii quondam Johannis de Platea de Hermenges, 12 nov 1493, res, bona, et possessiones infrascriptas per Johannem de Platea dicti confitentis quondam avum paternum in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione paterna, including (fol. 287v), Item magis, tenere confitetur dictus

confitens pro se et suis ut supra a prelibato domino nostro duce et suis ut supra de eisdem bonis, videlicet medietatem mistralie de Hermenges pro indiviso cum eodem confitente ex acquisitione per ipsum facta ab Humberto filio quondam Johannis de Canali et Agnetis filie quondam Henrici de Platea et Girardi et Anthonii filiorum Jacobi Challet susceptorum a Johanneta filia quondam Henrici de Platea cum medietate exercitii jurisdictionis et pertinentium eiusdem. Also, fol. 290, Item magis, tenere confitetur prenominatus confitens a prelibato illustrissimo domino nostro Sabaudie duce et suis predictis de bonis que quondam fuerunt Jaqueti de Reuroz et postremo in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii manibus per quondam Johannem de Platea, videlicet quandam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam loco dicto ou Sacret juxta terram dicti confitentis a parte orientali, terram Stephani Fioux que fuit Petri Moctaz a parte venti, et terram Anthonii Jayet alias Testimoniard a partibus boree et occidentali. Also, fol. 290v, reference to property ex empto per ipsum confitentem facto ut asserit a Humberto et Petro de Canali filiis quondam dicte Agnetis, sed non potest edocere de suis litteris quia ob mallum guerre perdidit prout ipse confitens michi notario et commissario juravit super Sanctis Dei Evangelii. Also, fol. 291v, Item magis, tenere confitetur dictus confitens pro se et suis ut supra a prelibato domino nostro duce et suis ut supra, videlicet quartam partem mistralie de Hermembes cum eius exercitio, juribus, et pertinentiis.

294v Amedeus filius quondam Glaudii Crousaz de Hermenges suo et Johannis eius fratri nominibus, 08 nov 1493, res, bona, et possessiones infrascriptas alias et postremo recognitas per Glaudium et Petrum Crousaz patrem et avunculum ipsius Amedei confitentis in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii, et que per prius fuerunt Stephanete eiusdem confitentis quondam avie paterne, ex successione legittima sibi legitime eventa ob mortem dicti Glaudii eius quondam patris, including (fol. 296), Item, dimidiam posam terre sitam ibidem (the preceding item, but from a different source, was en Foz) juxta terram que fuit Mermeti Langin ex una parte et terram Michaelis Fongellaz ex alia parte, alios ignorat limites. Also, fol. 297, mention of a lost document, ex acquisito per patrem dicti confitentis facto a dictis Nobilibus Guidone, Humberti, Petro, et Jacobo Cerjat ut asserit idem Amedeus confitens, sed per ovalium guerre perdidit instrumentum et potuit edocere eius medietatem juramento.

298 Anthonius Jayet et Uldriodus eius nepos filius quondam Henrici quondam filii Johannis Forrex alias Testimoniard de Hermenges, 03 dec 1493, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Hermenges postremo recognitas in manibus dicti Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

304v Anthonius et Jacobus filii quondam Girardi quondam filii Anthonii Mistralis de Hermenges, 15 dec 1493, res, bona, et possessiones infrascriptas postremo recognitas per Anthonium Mistralis avum paternum ipsius confitentis in manibus Discreti viri Anthonii (should be Andree !) de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione dicti Girardi eius quondam patris et que pridem fuerunt Roleti Mistralis

309 Petrus donatus Nobilis Humberti Cerjat de Melduno, die ultima mensis (but the month is not stated) 1499, res, bona, et possessiones infrascriptas postremo recognitas per quondam Johannem Saugy de Hermenges in manibus Providi viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum

extentarum commissarii, ex donacione eidem confitenti facte per prefatum Nobilem Humbertum
Cerjat ut asserit

(Fol. 312v is blank.)

313 **Apud Vuycherens**

313 Communitas de Vuycherens, laz Raspaz, et Serandens, 28 nov 1493, Glaudius Deytard filius quondam Anthonii Deytard, Jacobus Cavin, Petrus de Bosco de Vuycherens, Glaudius filius quondam Glaudii Perdonet, Johannes Charpilliod, Glaudius filius Jaqueti Jaquier alias de la Raspaz, Glaudius filius quondam Johannis Nardin, Glaudius filius quondam Johannis Cavin, et Petrus filius quondam Henrici du Boz, insequendo formam recognicionis postremo per Stephanum et Anthonium Detard, Petrum Cavin, Johannem Cavin, Johannem Nardyn, Henricum du Bos, Glaudium Perdonet, Stephanum Jaquier, et Michaelem Chalpillion (=Charpilliod etc.) facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extendarum commissarii

315 Jacobus filius quondam Johannis Cavin de Vuycherens, 28 nov 1493, res et possessiones infrascriptas alias et postremo recognitas per dictum Johannem Cavin eius quondam patrem in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extendarum commissarii, ex successione dicti quondam Johannis eius patris.

320 Johannes Charpillioz (Charpilliod) suo et Girardi filii quondam Michaelis Charpillioz eius nepotis de Vuycherens, 28 nov 1493, res et possessiones infrascriptas alias et postremo recognitas per Michaelem Charpilliod nomine suo, Johannis, et Jaquete eius fratum in manibus Egregii viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extendarum commissarii, ex successione legittima ob mortem eius quondam patris sibi eventa

321v Glaudius filius quondam Anthonii Deytard de Vuycherens facta nomine suo et Johannis Deytard eius fratris, 28 nov 1493, de bonis et recognicione quondam Anthonii Deytard eorum quondam patris alias recognitas in manibus Egregii viri Andree de Sollerio tunc olim dictarum extendarum commissarii, et per prius per Johannem Deytard eorum avum paternum, res et possessiones infrascriptas sibi ex successione eorum quondam patris deventas

324v Glaudius filius quondam Stephani Jaquier de Vuycherens facta suo et Johannis eius fratris nominibus, 28 nov 1493, de bonis et recognicione Rodulphi filii quondam Girardi de laz Raspaz alias in manibus Egregii viri Andree de Sollerio notarii pro tunc dictarum extendarum commissarii per Stephanum Jaquier eorum quondam patrem recognitis, ex successione legittima

327 Glaudius filius quondam Johannis Cavin de Vuycherens, 12 feb 1494 Style of the Nativity, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Vuycherens alias in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extendarum commissarii et receptoris recognitas per Johannem Cavin patrem dicti confitentis, sibi ex legitima successione ob mortem dicti eius quondam patris eventas

332 Petrus filius quondam Henrici duz Bos de Vuycherens, 12 feb 1494, de bonis alias in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extendarum commissarii et receptoris manibus

recognitis per Henricum duz Bos patrem dicti confitentis, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Vuycherens, sibi ex legitima successione ob mortem dicti eius quondam patris eventis

335 Glaudius antenatus, Anthonius, et Glaudius filii quondam Glaudii Perdonnet de Vuycherens facta per Glaudium antenatum, 12 feb 1494, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Vuycherens alias in cuius supra Andree de Sollerio manibus recognitas sitas et jacentes in villa et territorio predicto per Glaudium Perdonet patrem dictorum confitencium, ex successione legitima dictis fratribus eventas ob mortem dicti Glaudii eorum quondam patris

338 Glaudius filius quondam Johannis Nardyn de Vuycherens, 10 mar 1494, res et possessiones subscriptas sitas et jacentes in villa in (should be et) territorio predictis de Vuycherens alias in manibus Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris recognitas per Johannem Nardyn patrem dicti confitentis proprio nomine Glaudie eius uxor, et per prius per Humbertum de Brissona, sibi eventas ex successione legitima ob mortem dictorum conjugum eiusdem confitentis quondam patris et matris

(Fols. 241-243v are blank.)

344 **Soctens**

344 Communitas de Soctens, 12 feb 1494 Style of the Nativity, Petrus du Bruyt, Johannes Caney, Nycoletus Mestraux, Petrus Bralliard junior, Anthonius Bralliard tutorio nominibus Johannis filii quondam Anthonii Bralliard, Humbertus de Serans ? clericus de Melduno suo et tutorio nominibus _____ (long blank space, the names of his wards are omitted), generalities only

345 **Fore (=Forel)**

345 Communitas de Fore (=Forel), 27 feb 1494 Style of the Nativity, Johannes filius quondam Johannis Pideux (=Pidoux), Glaudius filius quondam Nycodi Velliet, Johannes filius quondam Petri Baddoz, Stephanus filius quondam dicti Petri Baddoz, Johannes filius quondam Georgii filii quondam Petri Regiz, Petrus Pideux, et Jaqueta filia quondam Mermeti Gomet uxor Johannis Rannye ? omnes de Fore, usagia

346v Johannes filius quondam Johannis Pideux (=Pidoux) de Fore (=Forel), 27 feb 1494, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Fore alias in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris manibus recognitas per Perrodum **Fœre** Penia ? de Forez, ex empto _____ (blank space, no further details about the purchase)

353v Jaqueta filia quondam Mermeti Gomet uxor Johannis Jannyer de Fore (=Forel), 27 feb 1494, de bonis eius paternis alias per dictum Mermetum Gomet eiusdem patrem in cuius supra Andree de Sollerio manibus recognitis, sibi ex legitima successione eventis ob mortem dicti eius quondam patris

359v Petrus filius quondam Petri Pidoux de Forex (=Forel), 28 (die penultima) feb 1494, de bonis et recognicione quondam Johannes Gomet de Fore, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Fore, ex albergamento ipsi confitenti facto per Nobilem virum Johannem de Staviaco dominum de Bussi et condominum de Mexieres prope Joretum gubernatorem et baillivum Vuaudi instrumento recepto per Providum virum Johannem de Sully notarium Melduni 20 mar 1490

367v Glaudius filius quondam Nicodi Vellier (Velliet) de Fore (=Forel), 27 feb 1494, de bonis suis propriis alias in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris manibus recognitis per Nycodum Velliet patrem dicti confitentis, sibi confitenti ex successione legittima ob mortem dicti Nycodi quondam eius patrem eventis

369v Johannes filius quondam Ludovidi filii quondam Petri Regis de Fore (=Forel), 27 feb 1494, res, bona, et possessiones inferius descriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Fore et que per posterius in manibus Egregii Andree de Solerio fuerunt recognite per Petrum Regis avi patrini ? dicti confitentis, sibi ex legittima successione ob mortem dicti Ludovici Regis eius quondam patrem eventis

374 Franciscus filius quondam Petri Pideux (=Pidoux) de Fore (=Forel), 27 feb 1494, de bonis suis prius alias in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris recognitis per Johannem Pideux et Petrum Pideux patrem dicti confitentis, ex legittima successione ob mortem dicti eius quondam patris sibi eventis

378v Anthonius Pidoux filius quondam Petri Pideux (=Pidoux) de Fore (=Forel), 27 feb 1494, res et possessiones inferius descriptas et que fuerunt per Johannem et Petrum Pideux alias in cuius supra Andree de Sollerio manibus recognitis, sibi ex legittima successione ob mortem dicti Petri Pideux eius quondam patris eventis

382v Stephanus Baddoz morans in Grangia de Crimyn (=Crimin) prope Forex (=Forel), 26 may 1494, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Forez et que fuerunt alias per Nycodum Velliet de Fore quondam hominis liberi (should be hominem liberum, referring to Nyodus Velliet) prelibati domini nostri ducis recognite (should be recognitas) in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii manibus et receptoris, ex acquisitione per dictum Nycolletum patrem dicti confitentis ut asseritur fact a Johanne Albi, laudato per Johannem Nyctati lictera manu ipsius scripta et signata 18 sep 1496 (error ! – this should be 1486, see next item)

384 Johannes filius Nycolleti Baddoz habitator Grangie de Crimyn (=Crimin), 26 may 1494, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et confinibus de Fore alias in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris per Nycodum Velliet recognitas, ex empto per ipsum ut asserit facto a Johanne Albi carpentatore, laudato per Johannem Nyctati assertum commissarium Melduni constante lictera manu ipsius scripta et signata 18 sep 1486 (clear)

385v Rolletus Baddoz filius quondam Nycolleti Baddoz de Crimyn (=Crimin), 26 may 1494, res, bona, et possessiones inferius descriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Fore alias in

cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris recognitis per Nycodum Velliet, ex empto per Nycolletum Baddoz patrem ipsius confitentis facto a Johanne Albi lathomo ut asserit laudato per Johannem Nycati tunc asseriti commissarii (should be assertum commissarium) dictarum extenterum constante littera inde manu ipsius confecta et signata 18 sep 1486

(Fols. 387-387v are blank.)

388 **Apud Oggens**

388 Communitas de Oggens facta per Glaudium Amys, Petrum Riond, Johannem Espas alias Chaneaz, Aymonetum Espaz alias Chaneaz, Anthonium Amy, et Margaretam filiam quondam Petri Burdilliot suo et aliorum communitatis de Oggens nominibus, 31 may 1493, usagia

389 Margareta filia quondam Petri Burdilliod de Oggens, 13 jun 1493, de bonis alias recognitas per Petrum filium quondam Johannis Burdilliod eius quondam patrem in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

390 Johannes filius quondam Glaudii Boudini de Oggens, 13 jun 1493 (anno et indictione premissis), res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Oggens alias per dictum Glaudium Boudini eiusdem confitentis quondam patrem recognitas in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, et ex legitima successione dicti quondam Glaudii eius patris sibi eventa[s]

391 Franciscus filius quondam Vulliermi Boudini de Corevont habitator de Oggens conjunctorio nomine Glaudie eius uxoris filie quondam Petri Pahuz de Oggens, 18 jul 1493, de bonis alias recognitas per Petrum filium quondam Aymoneti Expaz (=Espaz) alias Chaneaz in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii dudum dictarum extenterum commissarii, et hoc vigore et pretextu cuiusdam passamenti contra Petrum Chaneaz alias Expaz obtenti in curia coram mistrali de Oggens 22 apr 1479 per Jacobum Serracem notarium, laudatoque per me in presenti extenta

392 Petrus Rion de Oggens, 16 jul 1493, de bonis alias et postremo acquisitis (should be recognitis !) per Petrum filium quondam Aymoneti Expaz alias de Chaneaz de Oggens in manibus Providi viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex certo acquisito per eius predecessores facto ut asseritur

393v Rodulphus filius Aymoneti Amy de Oggens, 16 jul 1493 (anno et indictione premissis), de bonis alias recognitis per Petrum filium quondam Aymoneti Expaz alias Chaneaz in manibus dicti Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex acquisito per eius predecessores ut asseritur facto

394 Johannes filius quondam Johannis Ensis (=Espaz) alias Chaneaz de Oggens, 16 jul 1493 (anno, indictione, mense, et die quibus supra), de bonis alias recognitis per Petrum filium quondam Aymoneti Expaz alias Chaneaz in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam

notarii dudum dictarum extenterum commissarii, ex successione legittima dicti Petri Chaneaz
legittime eventa eidem confitenti

395v Anthonius filius Aymoneti Amys, 16 jul 1493 (anno, indictione, die, et mense premissis),
de bonis alias per Discretum virum Petrum Ensis clericum Melduni in manibus Discreti viri
Andree de Sollerio quondam notarii dudum presentium extenterum commissarii, ex certo
acquisito per eius predecessores ut asseritur facto

(Fols. 396v-397v are blank.)

398 **Apud Tierrens**

398 Communitas de Tierrens, 25 oct 1493, Johannes filius Anthonii Mistralis alias Fabri
nomine dicti Anthonii eius patris, Niccoletus Jennier alias Guilly, Mermetus Contouz, Anthonius
Lugart alias Bersent suo et Petri eius avunculi nominibus, Petrus Pyot, Anthonius Magistri ?
 (=Meistre ?), et Vulliermus Foresterii omnes prenominati de Tierrens, usagia

400 Niccoletus Guilly (Guilli) alias Moctetaz de Tierrens, 16 jul 1493 (anno et indictione
premissis), missilieria etc.

400v Petrus et Ottoneta filii quondam Girardi Foresterii facte per Petrum Pyouz (=Piot ?), 16
jul 1493 (anno et indictione premissis), usagia

401v Petrus Lugars (=Lugard) alias Bersens (=Bersin, Berzin), 16 jul 1493, de bonis per
dictum Nycolletum Lugart quondam patrem dicti confitentis postremo recognitis in manibus
Discreti viri Andree de Sollerio olim dictarum extenterum commissarii, ex successione paterna
sibi legittime eventa ob decessum dicti Nycolleti eius quondam patris

403 Mermetus filius quondam Petri Contouz (=Contoz) de Tierrens, 29 oct 1493, marescalcia
etc.

405 Vulliermus Foresterii de Tierrens, 18 nov 1493, usagia

405v Anthonius Mistralis facta per Johannem eius filium, 18 nov 1493, custodia castri
Melduni, also de bonis que quondam fuerunt Petri Contoz de Tierrens antenati in cuius supra
Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris manibus recognitis per
dictum quondam Petrum Contouz, ex empto per dictum Johannem facto a Francisco Musel alias
Denis ? Petro et Jaqueto Vercel de Robie instrumento recepto per Providum virum Johannem
Beczon notarium 29 jun 1490

(Fol. 407v is blank. Fols. 408-414v are missing.)

415 Communitas ville de Pigney (=Piney), 18 nov 1493, Petrus Tapis senior, Petrus Tappiz
junior, Glaudius filius quondam Anthonii Jayet, et Johannes filius quondam Jordani Tappiz,
insequendo recognitionem per Petrum Tappi seniorem, Johannem Morelli, Nycodum Tappy,
Anthonium Jayet, Johannem Vuyton, Petrum Sougy, Johannem Lyma, Johannem Banderet, et

Johannem Jorant antenatum predecessores dictorum confitencium factam in cuius supra Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum et recognitionem manibus

416 Apud Corevont

416 Glaudius Meistre alias Clerici et Franciscus eius nepos de Corevont facta per dictum Glaudium, 16 nov 1493, de bonis alias in cuius supra Andree de Sollerio manibus recognitis per Johannem Meystre patrem dicti Glaudii et predicti Francisci avi paterni, ex successione legittima ob mortem dicti Johannis Meistre sibi eventis

416v Anthonius Boviet ? (Bovier) de Corevont, 16 nov 1493, de bonis alias per Roletum Bovier patrem dicti confitentis in cuius supra Andree de Sollerio recognitis, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Tyerrens, sibi ex successione legittima eventis ob mortem dicti Roleti eius quondam patris

418 Petrus filius quondam Roleti Bovier de Corevont, 16 nov 1493, de bonis alias per Roletum Bovier patrem dicti confitentis in cuius supra Andree de Sollerio manibus recognitis, res et possessiones inferius scriptas sitas et jacentes in territorio de Tyerrens, ex legittima successione ob mortem dicti quondam eius patris sibi eventis

(Fol. 419v is blank.)

420 Frigidavilla

420 Communitas de Frigidavilla, 11 nov 1493, Johannes filius quondam Johannis Mermoz nomine suo et Francisci eius avunculi, Martinus filius quondam Anthonii Trion, Petrus filius quondam Girardi Porraton, Petrus Boudar tanquam bona tenens Petri Boudar, Guilliermus filius quondam Johannis Brunat, et Johannes filius Petri Brunat omnes villagii de Frigidavilla, insequendo formam recognicionis alias per Johannem Mermoz, Jaquetum eciam ? Girardum Porratum, Jordanum Porraton, Petrum Brunat, et Johannem filium quondam Girardi Brunat suis et dicte communitatis nominibus facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

421 Guilliermus Brunat filii quondam Johannis Brunat de Frigidavilla, 11 nov 1493, de bonis postremo requisitis per dictum quondam Johannem Brunat eius patrem recognitis in manibus dicti Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione dicti Johannis eius patris

421v Martinus Trion de Frigidavilla, 11 nov 1493, de bonis postremo recognitis per Jaquetum Trion dicti confitentis avunculum in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione dicti Jaqueti Trion eius avunculi

(Fol. 422v is blank.)

423 **Neyrouz**

423 Communitas villagii de Neyrouz, 03 oct 1493, Johannes Guillion alias Vouchy, Petrus Pitet, Roletus de Buloz, et Aymo Lisodi de Neyrouz agentes in hac parte suis et ceterorum hominum et habitantium ac totius communitatis de Neyrouz, insequendo formam recognitionis nomine ipsius communitatis olim facte per Petrum Perrier alias Meynier, Anthonium Guilly alias Vuychy, Petrum Moctitaz nomine Ysabelle uxoris sue filie Petri Pictet, Nycoletum Danges, et Petrum Guillio alias Vuchy in manibus Providi viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

424v **Chantoroz**

424v Communitas illorum de Chantoroz, 13 oct 1493, Johannes filius Petri Chivallerii, Anthonius filius quondam Francisci Viouget, Humbertus filius quondam Petri Chesaulx agentes in hac parte suis et totius communitatis de Chantoroz nominibus insequendo formam recognitionis olim per Johannem Chatron, Anthonius Chatron, Johannem Viouget, Johannem Rochet, et Petrum Chesaul suis et nomine ipsius communitatis facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

426 **Apud Trethorens**

426 Nobiles Jacobus filius quondam Nobilis Girardi Bruchet et Johannes filius Petri filii quondam dicti Nobilis Girardi Bruchet, 06 oct 1493, tam pro rebus infrascriptas quam aliis quas antiquitus tenebat Franciscus de Tretorens et Francesia filia Johannodi de Tretorens quod homagium dicebatur fore supportandum per dictum Franciscum de Tretorens ut in extenta precedenti per quondam Johannem Balay confectis clarius est descriptum, quodquidem homagium pro infrascriptis debitibus fuit quondam Petro Bruchet patri dicti quondam Girardi per bone memorie illustrissimum principem dominum nostrum tunc comitem Sabaudie prefatum in sufferta perpetua postremo et reductum pro quinque solidis Lausannensibus novorum annis singulis solvendis in manibus castellani Melduni in quolibet festo Sancti Andree Apostolli prout in licteris inde confectis sigillo dicti domini nostro tunc comitis sigillatis et per Johannem Pelliceti ? eius secretarium signatis datis Lausanne 30 jul 1404 in precedenti extenta exhibitis

(Fol. 428v is blank.)

429 **Bussy**

429 Communitas de Bussy, ?? oct 1493 (day left blank), Venerabilis vir Dominus Glaudius Sapientis curatus de Promassens administratio nomine Nobilis Jacobi filii quondam Nobilis Johannis Cerjat, Stephanus filius quondam Humberti Jussivel (=modern Jossivel), Johannes Serrataz pro Nycodo Recagnio ? pro medietate, Glaudius filius Johannis Fouchierre pro alia medietate, Glaudius Porchet pro quarta parte dicti Fouchiere, et Glaudius filius quondam Nycodi Vuanyerre suis et totius communitatis de Bussy nominibus, insequendo formam recognitionis alias per Johannem Jossivel, Nycodum Racagnioz, Nycodum de Toles, Franciscum Tappy, Nycodum Voutey, Nobilem Johannem de Servion, Nycodum dictum Nycolas alias Mojoz (Mejoz ?), et Johannem filium quondam Nycodi Serretaz suis et totius ipsius communitatis de

Bussy nominibus facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii et pro tunc dictarum extenterum commissarii

430 Nobilis Jacobus filius quondam Nobilis Johannis Cerjat facta per Venerabilem virum Dominum Glaudium Sapentis curatum de Promasens, 01 oct 1493, de bonis alias recognitis per Nobilem Johannem de Servion, Nycodum Voutey, et Nycodum Nycolas alias Mejoz (clear) in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex empto per Nobilem Johannem Cerjat patrem dicti confitentis facto a dicto Nobili Johanne de Servion

431v Anthonius filius quondam Nicody Voutey de Bussy, 01 oct 1493, de bonis alias recognitis per Nobilem Johannem Servion, Nycodum Voutey, et Nycodum Nycolas alias Mejoz in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione dicti Nycodi Voutey eius quondam patris

432v Glaudius filius Johannis Foucherres de Bussy, 01 oct 1493, de bonis alias per Nobilem Johannem de Servion burgensis Melduni, Nycodum Voutey, et Nycodum Nycolas alias Mejoz de bussy recognitis in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione materna eidem confitenti legittime eventa

433v Johannes filius quondam Johannis Sarretaz de Bussy, 22 sep 1493, insequendo formam recognitionis dicti Johannis Sarretaz eius quondam patris facte in manibus dicti Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

434v Stephanus filius quondam Humberti Jussivel et Johannes Jussivel facta per dictum Stephanum, 22 sep 1493, insequendo formam requisitionis (=recognitionis) alias per dictum Johannem Jussive et Nycodum de Toles facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii dudum dictarum extenterum commissarii

435 Glaudius filius quondam Nyctodi de Tholes alias Vuanyerre de Bussy, 22 sep 1493, insequendo formam recognitionis alias per Johannem Jussive et dictum Nyctodum eius patrem facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

435v Ysabella filia quondam Francisci Tappi de Bussy facta per Glaudium Porchet eius filium, 22 sep 1493, insequendo formam recognitionis alias per dictum Franciscum Tappy facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

436v Ludovicus filius quondam Johannis Savateroz alias de Marterenges de Melduno, 05 may 1493, quandam peciam prati sitam in territorio de Bussy loco dicto en Folaz Verney alias per dictum quondam Johannem Savateyroz alias de Marterenges recognitam in manibus dicti Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii

(Fols. 437v is blank.)

438 **Tiercelin**

438 Communitas Villarii Tiercellin, 04 oct 1493, Glaudius Sauvajoz ?, Johannes Massohti, Jordanus Viret, Petrus Jayet, Anthonius de Nuvillaz, Johannes Chambaz, Johannes Roliez, Johannes filius Jordani Sauvajoz ?, et Petrus Barroz de Villario Tiercellin agentes in hac parte suis et aliorum communiariorum et habitancium dicti villagii Villarii Tiercellin insequendo formam recognitionis alias per Glaudium Sauvajoz ?, Henricum Banderet, Jaquetum Virat, Jordanum Affichot, Girardum Nardin, Johannem Avvy, Anthonium Avvy, Jordanum Avuy (sic), Jaquetum Avvy, Anthonium Chambaz, Nycodum Ravit, Jaquetum Sauvajat ?, Johannem Affichoz antenatum, et Jordanum Revyt nominibus dicte cunctitatis olim facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii

439 **Bolens**

439 Communitas de Bolens, 03 oct 1493, Glaudius Vulliens, Huldriodus de Sauges, Anthonius duz Bruit ?, Perroneta reicta Glaudii Choumat administratorio Petri et Marie nomine liberorum suorum susceptorum a dicto Gaudio Chomat, Johannes Basset conjunctorio nomine Perronete filie quondam Clementis Chomat, Reynaudus Destriez conjunctorio nomine Mermete filie quondam Reynaudi Destriez, Franciscus Malliard, Jacobus Chachyn conjunctorio nomine Agnetis filie quondam Aymoneti Tissocti, Rodulphus Frachat agentes omnes de Bolens in hac parte suis et totius cunctitatis nominibus, insequendo formam recognitione alias per Johannem Vulliens, Johannem de Sauges, Petrum Quilliet ?, Petrum Guex, Johannem filium Johannis Vielliet antenatum, Aymonem Tissoct, Johannem Vielliat juniores, Petrum Rapit, Guillierum Tullin, et Uldricum Vulliend suis et nominibus dicte cunctitatis facte in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii

440v Mermeta filia quondam Guilliermi Turlin uxor Reymondi Destrie facta per eundem Reymondum, 03 oct 1493, de bonis alias recognitis per dictum Guillierum Turlin patrem dicte confitentis in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii, et ex successione legitima sibi Mermete confitenti eventa ob decessum dicti quondam Guillierum Turlin eius patris

442 Petrus et Maria filii quondam Glaudii Chomaz facta per Peronetam eorum matrem administratorio nomine eorundem, 03 oct 1493, de bonis alias recognitis per Guillierum Turlin conjunctorio nomine Ysabelle eius uxor dictorum liberorum confitencium avie paterne in manibus Discreti viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione dicti Glaudii eorum quondam patris

443 Peroneta filia quondam Clementis Chomaz uxor Johannis Basset facta per eundem Johannem, 03 oct 1493, de bonis alias recognitis per Guillierum Turlin de Bolens conjunctorio nomine Ysabelle eius uxor quondam avie paterne dicte Peronete confitentis in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione legitime dicte Clementis eius quondam patris

(Fol. 444v is blank.)

445 **Cappella**

445 Communitas villagii de Cappella, 04 dec 1493 Style of the Nativity, coram me Jacobo Magnini notario publico curiarumque illustrissimi principis Karoli Johannis Amedei domini nostri Sabaudie ducis, constituti personaliter probi homines de Capella subscripti, videlicet Johannes Paschy suo et Glaude eius uxoris nominibus, Nyodus Martini, Petrus Martini, Glaudius Boudyn, Jacobus Lymat suo et eius fratrum nominibus, Bernardinus Myncard ? (uncertain, smeared ink, but see below, Myngard) omnes prenominati de Cappela nominibus suis et ceterorum hominum habitancium in villagio predicto de Capella, usagia

446v Venerabilis Dominus Johannes Vuicherens capellanus Melduni, 07 dec 1493, de bonis que quondam fuerunt Jaquemodi de Capella postremo vero recognitis in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris per Venerabilem virum Dompnum Petrum Blosseti alias Campannaz quondam capellani, ex donacione testamentaria sibi ut asserit facta sed proper ovalium guerre perdidit jura sua, eo modum juramento in mis dicti commissarii manibus prestito

447 Amedeus Corderii de Capella, 10 dec 1493, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et confinibus de Capella quequidem bona fuerunt Johannodi Currilliat, postremo vero in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris recognitis per Johannem Girodi et Jacobum Mistralis de Capella, ex empto per ipsum confitentem ut asserit facto a Nobili Glaudio de Curia de Melduno constante [instrumento] inde confecto et recepto per Providum virum Glaudium Gaule notarium Melduni 24 aug 1478

450 Margareta filia Nycodi Fay alias Paysant uxor Glaudii Boudyn de Capella, 10 dec 1493, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Capella ac ? confinibus eiusdem in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris recognitis per Nycodum Fay alias Paysant dicte confitentis patrem, ex successione legitima ob mortem dicti eius patris sibi eventis

452v Glaudia uxor Johannis Paschy filie quondam Anthonii Patruffleys de Capella, 10 dec 1493, res infrascriptas [tam] de bonis que pridem fuerunt Anthonii Patruffleys eius quondam patris, et ex successione legitima ob mortem dicti eius quondam patris, quam de recognitione dicte Glaudie alias facta in manibus Egregii viri Andree de Sollerio olim dictarum extenterum Melduni commissarii

455 Jacobus Limat filius quondam Jaqueti Limat nomine suo et Anthonii eius fratribus necnon Petri, Glaudii, et Johannis eorum nepotum filiorum quondam Nycodi Limat nominibus, 10 dec 1493, de bonis que pridem fuerunt Jaquete filie Mermeti Boulin ? deinde Jaqueti Limat et recognitione eiusdem alias facta manibus Andree de Sollerio olim dictarum extenterum Melduni commissarii

458 Petrus et Nyodus filii quondam Petri Martini de Capella, 10 dec 1493, de bonis que quondam fuerunt Ysabelle filie quondam Johannis Gomat de Capella postremo vero in cuius supra Andree de Sollerio manibus tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Petrum

Martini patrem dictorum confitentium, ex successione legittima ob mortem dicti Petri eorum
quondam patris sibi eventis

459 Bernardinus filius quondam Johannis Moneir (Money) alias Myngard, 10 dec 1493, res et
possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Capella alias in cuius supra
manibus Andree de Sollerio recognitis per Johannetam filiam quondam Johannis Myngard
matrem dicti confitentis, ex successione legittima ob mortem dicte Johannete eius quondam
matris sibi eventis

460v Venerabilis Dominus Johannes Brocoz curatus et rector ecclesie parochialis de Capella,
19 dec 1493, de bonis alias recognitis per quondam Dominum Petrum Gullieti ? (or Grillieti ?)
tunc dicte ecclesie rectorem et curatum, sibi vigore bullarum apostolicarum ? (written aplicarum)
eventis

462v Petrus du Bruyt, 26 jan 1494, de bonis alias recognitis per Johannem Papet de Melduno
postremo vero per Johannem du Bruit fratrem dicti confitentis in cuius supra manibus Andree de
Sollerio tunc dictarum extendarum commissarii et receptoris, res et possessiones infrascriptas
sitas et jacentes in villa et territorio de Capella, sibi ex legittima successione ob mortem dicta
Johannis eius quondam fratribus eventis

END.